

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE. สายบ้านมะพร้าว หมู่ที่ ๓ ตำบลอุ่มเม่า อำเภอโพธารอง – บ้านแก้ง ตำบลแก้ง ตำบลโนนชัย จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๔๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

.....ปรับปรุงถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE สายบ้านมะพร้าว หมู่ที่ ๓ ตำบลอุ่มเม่า อำเภอโพธารอง – บ้านแก้ง ตำบลแก้ง ตำบลโนนชัย จังหวัดร้อยเอ็ด. ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ยาว ๒๗๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗๓,๗๔๔.๔๖ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลาง.ปร.๕.จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒แบบแสดงรายการ.ปริมาณ และราคา.ปร.๔.จำนวน ๑.แผ่น

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานคณะกรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๒ นายวุฒิสักดิ์ บุตน์ กรรมการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๓ นายวัชรพงษ์ ศรีเคลือบ กรรมการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

๗.๔

๗.๕

นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย

นายวุฒิสักดิ์ บุตน์

นายวัชรพงษ์ ศรีเคลือบ

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปประมาณราคางานปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ 14 มกราคม 2567

กิจกรรม	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ประมาณงบประมาณ	งบประมาณ 2567
ประเภท	ปรับปรุงถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE		2566
ลักษณะโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยางผิว ASPHALTIC CONCRETE		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด		
รหัสสายทาง	องจ.รอ. -		
ชื่อสายทาง	สายบ้านกระโทก หมู่ที่ 3 ตำบลอุ่มเม็ก อำเภอโพนทอง - บ้านเก่าแก้ว ตำบลบัวคำ อำเภอโพนชัย จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่	/ 2567	ระยะทางตลอดสายทาง	กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง ชนิดไถ่ทาง	กว้าง กว้าง	เมตร เมตร
ปริมาณงาน	270.00 เมตร	ผิวทางกว้าง	5.00 เมตร
	งานที่ 2 งานปรับปรุง	กว้าง	5.00 เมตร (เสริมผิว)
		รวม	270.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมคงรวมก่อสร้าง	รวมยอด
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	473,748.46	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินลงทุนน้ำจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	473,748.46	
	คิดเป็นเงิน(เงินสี่แสนเจ็ดหมื่นสามร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบหกสตางค์)	473,748.46	
	ระยะทางดำเนินการ	270.00 ม.	
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ	351 บาท	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์ไผ่)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ บุตบุ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ ศรีเคือบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

P

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง
งบประมาณ 2566

รหัสสาขาทาง อบจ.อ.
ชื่อสาขาทาง สายบ้านกระพี้ หมู่ที่ 3 ตำบลชุมป่า อำเภอหนอง - บ้านเก่า

สถานที่ตั้ง ตำบลกระพี้ หมู่ที่ 3 ตำบลชุมป่า อำเภอหนอง - บ้านเก่า

270.00 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานวางปากท่อขนาด ๖๐ ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.2 งานชุดร่องรับทางลูกรังเดิมแล้วแต่ทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.3 รื้อโครงสร้างถนนผิวลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.4 รื้อบล็อกผิวถนน พร้อมขนเก็บพื้นผิวให้เรียบร้อย	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.5 งานวัดตัดดิน(จากการราบดินเดิม)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.6 งานวัดตัดดิน(จากการราบสูง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.7 งานรองพื้นทางวัสดุผสมกรวด	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ซม.
		1.9 งานพื้นทางชั้นลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ซม.
		1.10 งานพื้นทางชั้นลูกรัง(สำหรับรองชั้นผิวให้เรียบร้อย)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.11 ชั้นลูกรังปรับระดับ (เหลว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.12 งาน SKIN PATCH	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.13 Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
		1.14 งาน Pave ment In - Place Recycling ชั้นทางลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.15 งาน Pave ment In - Place Recycling ชั้นทางชั้นลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		1.16 งาน Milling 5 cm.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	Milling 5 cm.
2	งานผิวทาง	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
		2.2 Tack Coat	ตร.ม.	1,350	4.92	7.05	11.97	16,159.50	1.3642	16,329.74	22,044.789900
		2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)									
		- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
3	งานผิวทาง	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	1,350	-	-	230.27	310,864.50	1.3642	314,134.34	424,081.350900
		3.1 Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		3.2 Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)									
4	งานผิวทาง	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
		- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ซม.
		4.1 Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		4.2 Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานผิวทาง	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		5.1 สีของผิวหน้าเดิม เก็บไว้ 0.10 ซม.(3 เซน)	ตร.ม.	61	-	-	290.00	17,690.00	1.3642	395,618.00	24,132.698000
		5.2 ซ่อมผิว "สีของผิวหน้าเดิม" สีของผิวหน้าเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานจราจรและเครื่องหมาย	5.3 Rubble Strip	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		6.1 งานปรับปรุง									
		6.1.1 พลิกผิวเดิม ตร.ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
		6.1.2 พลิกผิวเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
6.2	งานติดตั้งจราจร	งานถนน 03/2557	ตร.	-	-	-	-	-	-	-	
		งานถนน 04/2557	ตร.	1	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489,623.60	3,489,623.60
		งานจราจรถนน ค.1 - ค.27	ตร.	-	-	-	-	-	-	-	
		งานจราจรถนน น.1	ตร.	-	-	-	-	-	-	-	
รวม							347,272.00			473,748.462400	

ประมาณการงบ...

ประมาณการ...

ประมาณการ...

9

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา ปรากฏในโครงการ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน	ปรับปรุงถนนลาดยาง	วันที่	มกราคม 2567
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด		
สถานที่ตั้ง	สายบ้านกระสี หมู่ที่ 3 ตำบลอุ้มเม็ก อำเภอโคกโพธิ์ไชย จังหวัดร้อยเอ็ด	มาตรา	2567

รายละเอียดปริมาณคำนวณ

1 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
ส่วนปูนซีเมนต์	= 1.60 % ส่วนปูนซีเมนต์ดินทราย ขนาด กว้าง 1.60 เมตร ยาว 1.70		=
ค่าค่าเงินค่า + ค่าเงินค่า (จากเงินค่า : ชุด ชน.....)			=
ค่าเงินค่า + ค่าเงินค่า (จากเงินค่า : ชุด ชน.....)			=
2 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
3 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
4 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
5 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
6 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
7 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
8 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
9 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
10 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
11 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=
12 งานวัสดุถมดิน (งานถมดิน) EARTH EXCAVATION			
ค่าวัสดุถมดิน	15.00 บาท/ลบ.ม.(รวม) งบบรรจุเหลือ	ระยะทาง	1.00 กม. =
ค่าค่าเงินค่า (เงินค่าที่ดิน : ชุด ชน.....)			=
รวมค่าวัสดุถมดิน			=

9

[illegible]